5
2

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 сентября 2023 года                        с. Грачевка                                           № 60
О внесении изменения в пункт 2 решения Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 15 мая 2023 года № 18 «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов принятых Советом Грачевского муниципального района Ставропольского края»
В соответствии c Налоговым кодексом Российской Федерации, частью 1 статьи 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в пункт 2 решения Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 15 мая 2023 года № 18 «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов принятых Советом Грачевского муниципального района Ставропольского края», дополнив словами «, за исключением абзацев двадцать четвертого, двадцать восьмого и тридцать девятого пункта 1 настоящего решения, вступающих в силу со дня официального опубликования настоящего решения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края
                                                                    С.Ф.Сотников
Глава Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края
                                                                    С.Л.Филичкин